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Montarbo CR-44 Pasywny
regulator głośności do
monitorów

Cena 685,17 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy MO-1740000030

Producent Montarbo

Opis produktu
Montarbo CR-44 Pasywny regulator głośności do monitorów

Kontroluj swój pokój

Absolutnie niezbędny dla producentów i inżynierów dźwięku, CR 44 to pasywny kontroler, który umożliwia zarządzanie
dwiema parami monitorów, do profesjonalnego i domowego odsłuchu studyjnego.

CR-44 to małe, kompaktowe i kompletne pomieszczenie do kontroli dźwięku, wyposażone w dwie pary wyjść na
zbalansowanych złączach XLR (monitor A, monitor B), jedną parę wejść na zbalansowanych złączach XLR (wejście A) i na
zbalansowanych złączach TRS (wejście B) lub 3,5 mm stereo mini-jack.

Pasywna regulacja głośności zapewnia transparentne tłumienie sygnału audio. Wbudowane elementy sterujące umożliwiają
wybór wejścia i wyjścia, głośność, wyciszenie, tłumienie 20 dB, funkcję MONO i, co nie mniej ważne, funkcję Side Listen, która
umożliwia selektywne słuchanie miksu stereo w jego najbardziej „bocznych” strefach przestrzennych

PRZEŁĄCZNIK TRANSPARENTNY

Pasywna regulacja głośności zapewnia transparentne tłumienie sygnału audio, a przełączanie między wejściami i wyjściami
jest płynne. Wysokiej jakości pokrętło głośności jest niezwykle precyzyjne i całkowicie transparentne, a także jest najszybszym
i najczystszym rozwiązaniem do przycinania głośności odsłuchu, bez żadnej ingerencji w DAW

KONTROLUJ SWOJE STUDIO

CR-44 to idealne urządzenie do płynnego i przejrzystego przełączania się między dwoma zestawami monitorów studyjnych.
Będziesz mógł również przełączać się między dwoma różnymi źródłami stereo i sprawdzać kompatybilność mono swojego
miksu na pierwszy rzut oka. Wygodne duże pokrętło umieszczone na skośnej górnej powierzchni jest zaprojektowane tak, aby
zapewnić szybki dostęp: CR-44 to ostateczna jednostka sterująca do zarządzania studiem!

Dane techniczne:
Typ: Pasywny kontroler do monitora
Pasmo przenoszenia: 0 dBu Wejście: ±1 dB 10 Hz-30 kHz
Zniekształcenia: 0 dBu Wejście@1 kHz: 0,0005%
Przesłuchy: 0 dBu Wejście@1 kHz: -115 dB
Stosunek sygnału do szumu: A-ważony: -115 dB
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 140 mm x 79,5 mm x 128 mm
Waga: 670 g
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Wejście: A: (L, R) – zbalansowane XLR B: (L, R) zbalansowane TRS lub 3,5 mm stereo mini-jack
Wyjście: MONITOR A (L, R) zbalansowane XLR MONITOR B (L, R) zbalansowane XLR
Elementy sterujące: Selektory wejściowe (A, B) i monitory (A, B) Głośność, DIM, MUTE, SIDE LISTEN, MONO
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